Notárial del mismo nombre, a los trece (13) días del mes de mayo de dos 

mil| diez (2010), ante mí, LICENCIADO JAIME EDUARDO GUILLEN ANGUIZOLA, 

Notário Público Cuarto del Circuito Notarial de Panamá, con cédula de 

idehtidad personal número ocho-trescientos cincuenta y nueve- 

trescientos setenta y cinco (8-359-375), comparecieron personalmente, 

GEORGE ALLEN, varón, mayor de edad, casado, oficinista, panameño, vecino 

de ésta ciudad, portador de la cédula de identidad personal número ocho- 

cuatrocientos veintisiete-doscientos cincuenta y siete (8-427-257) y 

CARMEN WONG, mujer, mayor de edad, casada, secretaria, panameña, vecina 

de gesta ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número PE- 

docé-noventa y siete (PE-12-97), en su calidad de Director/Presidente y 

Directora/Secretaria respectivamente, de ORLION CONSULTING CORP., (de